Implantação de Sistema de Abastecimento d’água
Simplificado, nas Localidades Porcos e Alta Mira, no Município de
Murici dos Portelas - PI.
Objeto do Aditamento: a prorrogação do prazo de execução por
mais 90 (noventa) dias e vigência contratual por mais 195 (cento e
noventa e cinco) dias.
Data da Assinatura: 16.07.2009.
Assinam: Antônio Avelino Rocha de Neiva (pela Contratante) e
André Carvalho Sampaio (pela Contratada)

Referência: Termo Aditivo Nº09 Contrato Nº13/07–Proc. Nº 16.1428/06.
Contratante: Secretaria da Infraestrutura do Estado do Piauí.

[...]

Implantação de Sistema Simplificado de
Abastecimento d’água nas Localidades Patos e Barro Branco, no
Município de Tamboril do Piauí - PI.
Objeto do Aditamento: a prorrogação do prazo de execução por
mais 90 (noventa) dias e vigência contratual por mais 195 (cento e
noventa e cinco) dias.
Data da Assinatura: 16.07.2009.
Assinam: Antônio Avelino Rocha de Neiva (pela Contratante) e
André Carvalho Sampaio (pela Contratada)

Referência: Termo Aditivo Nº09 Contrato Nº14/07–Proc. Nº 16.1432/06.
Contratante: Secretaria da Infraestrutura do Estado do Piauí.